4.4.90.52.00 – Material elétrico e eletrônico; 
e)  Ficha  nº  669,  vínculo  05.000.0000,  elemento  da  despesa:  4.4.90.52.00  –  Máquinas,  utensílios  e
equipamentos diversos;

DO VALOR E DO PAGAMENTO

Cláusula oitava.  O valor global do presente contrato importa em R$ 11.610,00 (Onze mil, seiscentos e dez
reais) decorrentes dos seguintes preços obtidos no processo licitatório, expressos em moeda corrente, conforme
segue: 

Item Qtde Especificações Valor Unitário Valor Total

01 09

APARELHO TELEVISOR LED 42"  FUNÇÃO SMART
TV,  COM  CONVERSOR  DIGITAL  INTEGRADO,